



# KASANDRA KUTLESA

## NOTAIRE

**Courriel** kkutlesa@beauchampgilbert.com  
**www.** beauchampgilbert.com  
**Bur.** 514 596-0066 #255  
**Fax.** 514 596-0304

305-465, RUE SAINT-JEAN, MONTRÉAL, QC H2Y 2R6

Me Kasandra Kutlesa a d'abord débuté au sein de Beauchamp Gilbert, notaires inc. comme stagiaire à la maîtrise en droit notarial. Depuis 2022, elle est notaire et nous avons la chance de l'avoir dans notre belle grande équipe! Elle a choisi de débiter sa carrière chez Beauchamp Gilbert, notaires inc. pour les nombreux défis juridiques qui lui sont proposés et il s'avère qu'elle les relève avec brio! Me Kutlesa est une personne très humaine, attentionnée et à l'écoute, des qualités essentielles à la profession de notaire, et encore davantage dans le cadre d'une étude spécialisée en droit des successions et droit des personnes.

**BEAUCHAMP  
GILBERT  
NOTAIRES**

### EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

**2022 - aujourd'hui** Beauchamp Gilbert, notaires inc.  
Notaire

**2021 - 2022** Beauchamp Gilbert, notaires inc.  
Stagiaire

**2018 - 2020** TTAS (*Traffic Ticket Advisory Services Professional Corporation*)  
Assistante juridique pour un parajuriste spécialisé dans le Code de la sécurité routière

**2014 - 2018** Le coin des coureurs  
Aide gérante

### FORMATION ACADÉMIQUE

**2020 - 2021** Université de Sherbrooke, Campus Longueuil  
Maîtrise en droit notarial

**2017 - 2020** Université du Québec à Montréal  
Baccalauréat en droit

**2018** Université de Split  
Étudiante à la faculté de philosophie  
Cours intensif en langue et culture croate

**2014 - 2017** Collège Ahunatic  
Diplôme d'études collégiales en sciences humaines: Gestion des affaires  
Sport-Études en athlétisme

### ACTIVITÉS SCOLAIRES ET IMPLICATIONS

**2020** Clinique juridique de l'UQAM

**2017** Le forum étudiant de 2017  
Simulation parlementaire à l'Assemblée nationale

### CONFÉRENCIÈRE

**2023** Groupe Maurice - Résidence le 22

**2023** Juriste à domicile

### MENTIONS

**2020** Mention d'excellence pour le semestre d'automne 2020  
Université de Sherbrooke